
関係者各位                            令和 5 年 5 月吉日 

 

 

自由同和会兵庫県本部 

 

会長就任のご報告 

謹啓 

 新緑の候、関係者の皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より兵庫県本部の活動に多大なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび令和 5 年 5 月 12 日開催の理事会におきまして下記の通り会長が選任され就

任いたしましたのでご報告申し上げます。 

これを機に兵庫県本部一同より一層の尽力を尽くす所存でございます。 

何卒、前会長同様のご高配を賜り、ご指導ご支援くださいますよう、ひとえにお願い申し上げ

ます。 

拝眉のうえでお願い申し上げるのが本意でございますが、まずは、略儀ながら書中をもちまし

てご報告申し上げます。 

 謹白 

記 

 

自由同和会兵庫県本部 
会長  山口 晃弘 

 
 

 

以上 

 


